
2025 年 2 月吉日 

お引取り先様 
協力会社様  

株式会社あさひコーポレーション 
執行役員社長 髙田 正芳    

 

『働き方改革』に伴う土曜休業変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社あさひコーポレーションでは『働き方改革』を推進する事となり

ました。 

そこで全従業員のワークライフバランス実現の為、下記の通り年間を通じ土曜休業

日を増やす事と致しました。 

今回の土曜休日変更により、お引取り先様、協力会社様にはご不便をお掛けするこ

ともあるかと存じますが、より一層ご満足頂けるサービスを提供できるよう、従業員

一同努めてまいりますので何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

実施時期：2025 年 4 月 1 日より 

      実施事項：新 第 1 土曜日（午前中）  のみ営業 

           旧 第 1、3、5 土曜日（午前中）営業 
 

以上 


